
    Biuletyn Wrześniowy 2015 
“Witaj Szkoło !”     

Przyjaźnie i wesoło 

żegnamy rzekę, las.  

Ach, witaj, witaj szkoło! Pociąg  jak wicher pędzi 

już czas do pracy, czas! Dźwięczy piosenka kół. 
    Z wakacji jadą dzieci 

Do szkół, do szkół, do szkół 
             R. Pisarski 
      Mam nadzieje ze wszyscy wrocili z wakacji szczesliwi i wypoczeci, a przde wszystkim z duzym zapasem 

nowych sil na rozpoczecie nauki w Naszej Szkole w roku 2015/2016. Jak co roku planujemy uroczystosci, 

przedstawienia teatralne, spotkania i akcje rodzinne. Chcemy pokazac ogromna wartosc jezyka polskiego. 

Uwypuklic to co piekne w polskiej kulturze i tradycji. POWODZENIA !  

Wznawiają swoją działalność zajęcia pozalekcyjne. Zapisy na:  
 

~  "Zumba" z Iloną Bokuniewicz ( grupa dzieci i dla Rodziców ) – Ilona tel. 0779 244 99 93 
~  piłka nożna z "London United Tigers Football Club"- dzieci w wieku 4-12 lat – trener Kuba Mrozik tel. 0792 183 95 45 
~  taniec towarzyski z "Style & Rhythm Dance Studio" – prowadzący Xenia i Bartek tel. 0793 557 75 29 
    Zapraszamy wszystkich od 3 roku życia do 99... możliwość zorganizowania grupy również dla Rodziców.  
    Pierwsze darmowe zajęcia 10 pażdziernika.    
 

Możliwość uzyskania porady:      
 

~ psychoterapeuty Pani Mariola Reroń – wsparcie w trudnej sytuacji życiowej, pomoc w znalezieniu sposobu na 
rozwiązanie problemów  wychowawczych i poprawy relacji ze swoim dzieckiem, pozytywne rodzicielstwo, 
~ psychologa, pedagoga i logopedy, 
~ dydaktyczna i pedagogiczna dla dzieci i młodzieży – Autyzm, ADHD, dyslekcja, dysgrafia i dysortografia,  
~ bezpłatnej porady prawnej u prawników z firmy „Bindmans” w sprawach związanych z uzyskiwaniem odszkodowań w wyniku urazów, 

wypadków, trwałych uszczerbków na zdrowiu, jak również błędów lekarskich. Aby porozmawiać z prawnikiem, proszę udać się 
bezpośrednio do sali obok pokoju nauczycielskiego lub zadzwonić pod numer 07469412290 lub email kancelaria@bindmans.com. 

Klinika prawna bedzie otwarta w godzinach 9.30 – 10.45 w dniach: 19 i 26 wrzesnia, 3 i 17 pazdziernika, 7 i 21 listopada, 5 
grudnia. 

Przypominamy o zmianie w organizacji życia szkoły  

W trosce o bezpieczeństwo i spokój naszych uczniów Zarząd Polskiej Szkoły Sobotniej zdecydował o ograniczeniu możliwości 
dowolnego wejścia do budynku szkoły.W związku z tym dostęp do szkoły w czasie trwania lekcji (od 9.15 do 13.00) będzie 
tylko w uzasadnionym przypadku i w czasie przerwy 10.45 - 11.15. wejściem głównym przy recepcji. Tylne drzwi będą 
zamknięte dla wchodzacych. Rodzice dyżurujący lub chcący dokonać zapłaty za szkołę, jak zwykle zgłaszają się do recepcji, 
natomiast Rodziców oczekujących na dzieci zapraszamy do naszej kawiarenki – wejście z zewnątrz. 
 

Dyżury 
 

Drodzy Rodzice, dyżury w Naszej Szkole wykonujemy dla bezpieczeństwa Naszych Dzieci. W każdym semestrze należy 
wykonać tylko 3 dyżury na rodzinę, czyli 6 w ciagu roku szkolnego. Nie ma możliwości robienia „na zapas i wstecz”. 
Rodzice młodszych klas, czyli Młodsze Przedszkole, Starsze Przedszkole i klasy 0 - dyżury wykonują w klasach. Pozostali 
rodzice wykonują dyżury na terenie całej szkoły. Zapisy i potwierdzenia dyżurów, a także miejsca dyżuru wyznaczane są 
przez - koordynatorkę dyżurów – pokoj obok recepcji. 
Po wykonaniu dyżuru w klasach młodszych, nauczycielka wypisuje potwierdzenie z datami wykonania dyżurów ( z 
podpisem), z którym przychodzimy do recepcji. 
W dniu dyżuru należy złożyć podpis na początku i końcu dyżuru. Bardzo prosimy o nie spóźnianie się, jak również o nie 
używanie telefonów komórkowych, czytanie gazet czy prowadzenia spotkań towarzyskich. Przerwa trwa tylko 30 minut, 
więc bardzo proszę skupić się na bezpiczeństwie Naszych Dzieci. 
W dni deszczowe dzieci korzystają na przerwie z kawiarenki i placu przed szkołą (jest tam zadzaszenie). Nie wychodzimy 
wtedy na tyły szkoły dla unikniecia przemoczenia ubrań dzieci (tworzą się tam duże kałuże) i nanoszenia błota na korytarze 
szkoły.                                                                 
 
 

mailto:kancelaria@bindmans.com


 NOWOŚĆ !!!   WAŻNE !!! 

Od tego roku szkolnego wprowadzamy zmiane w zasadach odbierania depozytów za 
odpracowane dyżury. Wypłata w formie gotówki nie będzie już możliwa. Każdy odpracowany 
depozyt będzie pomniejszał kolejną opłate za szkołę. 

**********     Opłaty w roku szkolnym 2015/2016  ********** 
 

Treminy płatności : 
I semestr (4 soboty) do 3 października 2015 (włącznie) 

II semestr (4 soboty) do 5 marca 2016 (włącznie) 
 * Opłata za cały rok:                 *Opłata za cały rok: 
      Za jedno dziecko £355:                   Za dwoje lub więcej dzieci £475: 

*Podstawowa opłata za semestr £140              * Podstawowa opłata za semestr £200 
*Fundusz szkolny £7,50     (Gift Aided)              * Fundusz szkolny £7,50      (Gift Aided) 
*Depozyt za 3 dyżury £30                 * Depozyt za 3 dyżury £30   
  Opłata na semestr:                                                                           Opłata na semestr: 

 Razem £177.50                Razem £237.50 

    Zniżka £20 za uregulowanie należności za szkołę za cały rok z góry. 
 

 
 

Opłaty za szkołę można dokonać gotówką lub czekiem w recepcji lub przelewem na konto: 
Sort Code 20-96-55 
A/C 70734780  
Ref.: Nazwisko i Imię Dziecka 
Czeki wystawiamy na: Polish Saturday School Association 
 

Procedury karne i przypomnienia w przypadku nie uregulownia płatności w terminie: 
 

od 5 tygodnia, (czyli 10 października 2015) będzie naliczana kara 10% za opóźnienie w płatnościach za szkołę, 
6 tydzień - telefon przypominający o płatnościach, 
7 tydzień – list/email wzywający do natychmiastowej zapłaty, 
8 tydzień – niedopuszczenie ucznia do lekcji. 

Prosimy przestrzegać terminów. 
 

Podręczniki szkolne 
Bardzo prosimy Rodziców, aby przypominali dzieciom o szanowaniu podręczników. Ważne, by książki nie byly popisane 
długopisem lub zniszczone. Pod koniec roku szkolnego będzie ponownie wymiana podręczników w klasach 1 - 6. Niestety 
zniszczone egzemplarze będą wyłączone z wymiany. 
Nadal istnieje możliwość odsprzedania używanych podręczników w Bibliotece szkolnej w cenie £5 każdy. Warunkiem jest 
uczestniczenie dziecka już w wymianie podręczników (został wymieniony przynajmniej jeden podręcznik).  
 

Poszukujemy wolontariuszy na Asystentów Nauczycieli 

i nowych czlonkow Komitetu Rodzicielskiego 
( pomoc w organizowaniu szkoły i imprez dla dzieci ) 

Toalety 
Nie wchodzimy do kabin toaletowych z dziećmi. Zarówno Nauczyciele, Asystenci, Dyżurni jak i Rodzice czekają na zewnątrz. 
Dajmy szansę Naszym Dzieciom na wykazanie się samodzielnością. Kochane Mamy nie wchodźcie również ze swymi 
ukochanymi SYNAMI do męskiej toalety. PORADZĄ SOBIE ! a chłopaki nie czują się tam komfortowo w Waszej obecności! 
 

Parkowanie 
PRZYPOMINAMY o parkowaniu tylko w wyznaczonych do tego miejscach i na  parkingu z tylu szkoły. Jesteśmy w tej szkole 
tylko Gośćmi. Wjazd na parking z tyłu szkoly tylko do godziny 9.30, potem możliwy jest tylko wyjazd z parkingu. 
 
Wszelkie informacje na temat szkoły znajdziecie Państwo również na naszej stronie internetowej 
www.polskaszkolawillesdengreen.co.uk, a także zapraszamy do polubienia nas na Facebook – Polska Szkola Sobotnia 
(Marii Konopnickiej ). 

http://www.polskaszkolawillesdengreen.co.uk/

